[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмая  очередная сессия

г. Искитим
От 22.04.2014

                                            №334
Об утверждении кандидатур председателей,
заместителей председателей

постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов  района

      Заслушав председателя Совета депутатов района Рукас А.Н., Совет депутатов Искитимского района

РЕШИЛ:
      1.Утвердить кандидатуры председателей и заместителей председателей постоянных комиссий:

- председателем комиссии по экологии, природным ресурсам и охране окружающей среды:

Бутелина Михаила Васильевича

Заместителем председателя комиссии:

Савину Ольгу Николаевну
- председателем комиссии по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, строительству и благоустройству:

Величко Геннадия Сергеевича

Заместителем председателя комиссии:

Лихотникова Сергея Константиновича
- председателем комиссии по социальной политике:

Княжеву Наталью Николаевну

Заместителем председателя комиссии:

Гуляеву Татьяну Юрьевну

- председателем комиссии по аграрной политике, земельным вопросам:
Полякова Сергея Григорьевича
Заместителем председателя комиссии:

Ханина Якова Кушелисовича
- председателем  комиссии по законодательству, взаимодействию с органами местного самоуправления и политическими партиями:

Гриненко Андрея Александровича
Заместителем председателя комиссии:

Подтуркину Наталью Юрьевну
- председателем комиссии по экономике и управлению собственностью:

Засыпкина Владимира Юрьевича
Заместителем председателя комиссии:

Колпакова Геннадия Михайловича
- председателем комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике:

Дегтярева Евгения Александровича

Заместителем председателя комиссии:

Гладкову Надежду Кирилловну

- председателем мандатной комиссии:

Калиновскую Надежду Николаевну

Заместителем председателя комиссии:

Елисеева Павла Геннадьевича

2. Решение сессии от 06.04.2010 №11 считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

       А.Н. Рукас